АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2024 г. № 640

О признании утратившим силу отдельных положений постановления

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 07.08.2024 г. № 529 «Об утверждении Положения о закупке

товаров, работ, услуг обществом с ограниченной ответственностью

«Колхозный рынок»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Признать утратившим силу пункт 2.8.23. положения о закупке

товаров, работ, услуг обществом с ограниченной ответственностью

«Колхозный рынок», утвержденного постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

07.08.2024 г. № 529.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г., подлежит

официальному обнародованию и размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                               С.А. Понкратов